1

嘉義市選舉委員會第 289次委員會議紀錄

時    間：106年 4月 27 日（星期四）下午 4時 30分

地    點：本會 3樓會議室

出席委員：林代理主任委員建宏  陳委員寶東  張委員元厚  方委員中和

          江委員啟生  游委員次郎  陳委員美惠  潘委員清水  林委員嘉德

          嚴委員庚辰  賴委員萬鎮

列席人員：謝召集人尚能  吳總幹事芯榆  張專員朝坤  余專員坤龍

          詹主任政曇  賴主任坤山  房主任銘輝  余組長佩珊  柯組長國振

          楊室主任俊銘

主 持 人：林代理主任委員建宏                              記錄：林純絹

壹、報告事項：

一、宣讀第 288 次會議紀錄，謹請公鑒。

決  定：洽悉。

     二、檢附「公職人員選舉罷免法」部分條文修正條文報請公鑒。

      說明：

(一) 依據中央選舉委員會 105 年 12 月 19 日中選法字第 1050026152 號函

辦理。

(二) 公職人員選舉罷免法部分條文修正一案，業奉總統 105 年 12 月 14 日

    華總一義字第10500155481號令公布增訂第九節節名及第八十六條之

    一條文；刪除第四章章名；並修正第十一條、第三章章名、第六節

    節名、第四十條、第四十二條、第四十五條、第四十九條至第五十六

    條、第五十九條、第九節第一款款名、第七十六條、第九節第二款款

    名、第七十九條至第八十一條、第八十三條、第八十六條、第九節第

    三款款名、第八十七條、第九十條、第九十四條、第一百零二條、第

 2

   一百零四條、第一百十條及第一百二十四條條文。

   決  定：洽悉。

 貳、臨時動議：無。

 參、散會：下午 4 時 50 分。